
呉高専同窓会会員 各位 
 

呉工業高等専門学校同窓会 
会長 島田 裕己 

 
令和元年度 同窓会総会・懇親会の開催について（ご案内） 

 
 平素は呉高専同窓会の活動に対して格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 
 令和元年度は，3 年に一度の総会及び懇親会の開催年度となっており，以下の内容で「令
和元年度同窓会総会・懇親会」を開催いたします。 
 ご多忙とは存じますが，同級生及び職場の卒業生をお誘い合わせの上，ご出席いただき
ますようお願い申し上げます。 
 
【令和元年度同窓会総会・懇親会】 
 日時  令和 2年 1 月 3 日（金） 
      11時 30 分～：受付開始 
      12時 00 分～：総会 
              開会の辞 
              同窓会会長挨拶 
              総会成立要件の確認 
              議長選出 
              議事 
              閉会の辞 
      12時 30 分～：懇親会 
              開会の辞 
              同窓会会長挨拶 
              名誉会長挨拶 
              呉高専の近況報告 
              卒業生の近況報告 
              閉会の辞               
      14時 30 分 ：閉会 
 場所  呉阪急ホテル（呉市中央 1丁目 1番 1号，0823-20-1111） 
 懇親会会費 6,000 円（ただし，最近 3 年の新卒生は無料） 
 懇親会幹事 機械・電気・建築：6～8 期生及び 29～31 期生 
       土木：1～3期生及び 24～26 期生 
 

10 月に全卒業生へ送付しております郵便往復はがきに出欠（欠席の場合は委任状と捺印）
をご記入の上，ご返送くださいますようお願い申し上げます。 
なお，はがきでの回答が難しい場合は，同窓会事務局（OBOG＠kure-nct.ac.jp）までご

連絡ください。【12/25（水）最終締切】 


